พ่อพญาแล ประจำปี ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุ อุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการส่งเสริมงานเจ้าพ่อพญาแล ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ คัลเลอร์ คอร์ปอเรท (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘,๒๕๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ